והבאים ביום 1.1.15 ורצופים שהראשון בהם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ישולם הסכום של 2,000 ₪
אחריו בכל 1 לחודש לאחר מכן.

לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל סכום לפרעון מידי.

מוצגים שנתפסו במהלך החקירה, יושמדו למעט מכשיר פלאפון אשר יוחזר לבעליו החוקי.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון , סגנית נשיאה

הוקלדעלידיטובהממן